
                   

MEMORANDUM

ALCALDIA MUNICIPAL

EL PARAISO DE COPAN

EL PARAISO, COPAN                                                       04  DE DICIEMBRE DE 2023

DE: MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO
JEFE DE CATASTRO

PARA: MARIZA LIZBEHT BARRIENTOS MADRID
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

ASUNTO: REGISTRO PUBLICO DEL DEPARTAMENTO DE CATASTRO, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE

____________________________________________
MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO

JEFE DE CATASTRO



NO. CANTIDAD CONCEPTO NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 CONSTACIA DE POSEER BIENES JOSE BAUDILIO RAMOS MEJIA 0409-1983-00335 2/11/2023 228642 L100.00

2 2 CONSTANCIA DE POSEER BIENES DANIEL ARITA RIVAS 0416-1949-00156 3/11/2023 228644,  228645 L200.00

3 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES BONIFACIO CRISOSTOMO 0404-1945-00212 6/11/2023 228704 L100.00

4 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ONOFRE ULLOA MARQUEZ 0409-1967-00001 7/11/2023 228725 L100.00

5 1 CONSTANCIA DE ENERGIA MARIA DOLORES MEJIA MARTINEZ 0409-2000-00137 8/11/2023 228687 L100.00

6 11 CONSTANCIA DE POSEER BIENES HECTOR MOISES AVILLA RAMIREZ 0409-1984-00516 9/11/2023 228697, 228698, 228699, 228700, 228731, 228732, 228733, 228734, 228735, 228736, 228737 L1,100.00

7 5 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JORGE ANTONIO ESPAÑA 1401-1977-00609 9/11/2023 228690, 228691, 228692, 228693, 228694 L500.00

8 1 CONSTANCIA DE NO POSEER BIENES MIRIS RIPDI LEIVA RIVERA 0409-1980-00530 10/11/2023 228952 L50.00

9 1 CONSTANCIA DE NO POSEER BIENES OSCAR CASTILLO 0404-1960-00066 10/11/2023 228740 L50.00

10 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ONOFRE ULLOA MARQUEZ 0409-1967-00001 13/11/2023 228959 L100.00

11 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MARCO TULIO PACHECO 0422-1964-00036 14/11/2023 228971 L100.00

12 1 CONSTANCIA DE ENERGIA SANTIAGO CASTILLO 0404-1665-00112 15/11/2023 228978 L100.00

13 2 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MARIA ANTONIA PAZ 0409-1973-00040 17/11/2023 228987, 228988 L200.00

14 1 CONSTACIA DE POSEER BIENES ODILIA PAZ 0409-1964-00323 17/11/2023 228989 L100.00

15 1 CONSTANCIA DE ENERGIA MATILDE MELCHOR MANCHAME 0404-1939-00171 27/11/2023 229266 L100.00

16 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES OSCAR OBDULIO CONTRERAS 0417-1956-00152 27/11/2023 229278 L100.00

17 1 CONSTANCIA  DE NO POSEER BIENES JORGE ANTONIO LOPEZ 0409-1989-00103 28/11/2023 229279 L50.00

18 1 CONSTANCIA DE ENERGIA JAIRON ANDONY ARITA ARITA 0409-1995-00362 28/11/2023 229283 L100.00

19 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MIRNA ELISABET MEJIA DUARTE 0409-1974-00498 29/11/2023 229552 L100.00

20 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES TOMAS DIAZ 0409-1961-00020 29/11/2023 229551 L100.00

21 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES SALOMON MARTINEZ COLINDRES 0409-1978-00814 29/11/2023 229289 L100.00

L3,550.00

CONSTANCIAS CATASTRALES

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 2 DANIEL ARITA RIVAS 0416-1949-00156 3/11/2023 228644, 228645 L200.00

2 1 ROSA ELIDA TABORA BAIDE 0417-1952-00173 3/11/2023 228648 L100.00

3 1 BONIFACIO CRISOSTOMO 0404-1945-00212 6/11/2023 228704 L200.00

4 2 ONOFRE ULLOA MARQUEZ 04091967-00001 7/11/2023 228725, 228726 L300.00

5 1 RODOLFO MELENDEZ 0404-1951-00307 8/11/2023 228730 L200.00

6 11 HECTOR MOISES AVILLA RAMIREZ 0409-1984-00516 9/11/2023 228697, 228698, 228699, 228700, 228731, 228732, 228733, 228734, 228735, 228736, 228737 L1,100.00

7 1 MARIA ELIA HERNANDEZ ROMERO 0409-1959-00288 9/11/2023 228696 L200.00

8 5 JORGE ANTONIO ESPAÑA 1401-1977-00609 9/11/2023 228690, 228691, 228692, 228693, 228694 L500.00

9 1 LEIDER FRANCISCO BRIZUELA PERAZA 1415-1979-00128 13/11/2023 228968 L200.00

10 2 MARIA ANTONIA PAZ 0409-1973-00040 17/11/2023 228987, 228988 L400.00

11 1 ODILIA PAZ 0409-1964-00323 17/11/2023 228989 L200.00

12 1 OSCAR OBDULIO CONTRERAS 0417-1956-00152 27/11/2023 229278 L200.00

13 1 TOMAS DIAZ 0409-1961-00020 29/11/2023 229551 L200.00

14 1 SALOMON MARTINEZ COLINDRES 0409-1978-00814 29/11/2023 229289 L200.00

15 1 OELSER NECTALI COLINDREZ MARTINEZ 0409-1996-00363 29/11/2023 229286 L200.00

L4,400.00

MEDIDAS Y REMEDIDAS

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 2 DANIEL ARITA RIVAS 0416-1949-00156 3/11/2023 228644, 228645 L320.00

2 1 ROSA ELIDA TABORA BAIDE 0417-1952-00173 3/11/2023 228648 L160.00

3 1 BONIFACIO CRISOSTOMO 0404-1945-00212 6/11/2023 228704 L550.00

4 2 ONOFRE ULLOA MARQUEZ 0409-1967-00001 7/11/2023 228725 L766.00

5 1 MARIA DOLORES MEJIA MARTINEZ 0409-2000-00137 8/11/2023 228687 L50.00

6 1 RODOLFO MELENDEZ 0404-1951-00307 8/11/2023 228730 L180.00

7 11 HECTOR MOISES AVILLA RAMIREZ 0409-1984-00516 9/11/2023 228697, 228698, 228699, 228700, 228731, 228732, 228733, 228734, 228735, 228736, 228737 L1,680.00

8 1 MARIA ELIA HERNANDEZ ROMERO 0409-1959-00288 9/11/2023 228696 L1,049.00

9 5 JORGE ANTONIO ESPAÑA 1401-1977-00609 9/11/2023 228690, 228691, 228692, 228693, 228694 L980.00

10 1 LEIDER FRANCISCO BRIZUELA PERAZA 1415-1979-00128 13/11/2023 228968 L200.00

11 1 SANTIAGO CASTILLO 0404-1665-00112 15/11/2023 228978 L50.00

12 2 MARIA ANTONIA PAZ 0409-1973-00040 17/11/2023 228987, 228988 L400.00

13 1 ODILIA PAZ 0409-1964-00323 17/11/2023 228989 L220.00

14 1 MATILDE MELCHOR MANCHAME 0404-1939-00117 27/11/2023 229266 L50.00

15 1 OSCAR OBDULIO CONTRERAS 0417-1956-00152 27/11/2023 229278 L450.00

16 1 JAIRON ANDONY ARITA ARITA 0409-1995-00362 28/11/2023 229283 L50.00

17 1 MIRNA ELISABET MEJIA DUARTE 0409-1974-00498 29/11/2023 229552 L220.00

18 1 TOMAS DIAZ 0409-1961-00020 29/11/2023 229551 L260.00

19 1 SALOMON MARTINEZ COLINDRES 0409-1978-00814 29/11/2023 229289 L200.00

20 1 OELSER NECTALI COLINDREZ MARTINEZ 0409-1996-00363 29/11/2023 229286 L260.00

L8,095.00

PLANOS

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

L0.00

PERMISOS DE CONSTRUCCION

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

L0.00

DOCUMENTOS PRIVADOS Y DE DONACION

TOTAL


